AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 038/2020
A Prefeitura Municipal de Naviraí, por meio do Núcleo de Licitações e Contratos torna público, que fará realizar a licitação abaixo relacionada, nos termos da Lei n° 13.979/2020 e do Decreto Municipal nº. 034/2020:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 038/2020
* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALARES NA ÁREA DE UTI, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER OS NOVOS LEITOS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS. SOLICITAÇÃO GERÊNCIA DE SAÚDE – PEDIDO DE SERVIÇO Nº 598/2020 – LEI 13.979/2020 E DECRETO MUNICIPAL Nº 034/2020.
* DATA: A sessão acontecerá no dia 19/05/2020, às 15h (horário Brasília/DF)

* EDITAL: estará disponível para download no site  www.bll.org.br
Naviraí – MS, 08 de maio de 2020.